
Rada města Mnichovo Hradiště 

 

V Doksech dne 5.10.2024 

 

 

 

Věc: Žádost o sdělení informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Již v příštím roce má každá obec vytřídit 60 % odpadů (2030, 65 % atd.). 

Pro sledování trendu chceme u Vaší obce porovnat třídění i v letošním roce a proto na základě 
§13 ve spojení s §1 a 2 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí informací na další straně toho dopisu. 

 

Pozn.: Vaše obec v roce 2022 vytřídila 39,9% a umístil se na 17.místě z 50 námi zkoumaných 
obcí. Po zpracování údajů vás v případě vašeho zájmu rádi informujeme o výsledcích, 
jakých hodnot v současnosti dosahujete. 

 

 

 

za Spolek pro využívání bioodpadů-Sever, z.s. Pavel Koštejn 
Spolek pro využívání bioodpadů- Sever, z.s., Boženy Němcové 872, 472 01 Doksy, 
IČ06500692, DIČ CZ06500692 

 

  



Prosím o vyplnění níže uvedených údajů 

Pokud nechcete vyplňovat množství odpadů do níže uvedené tabulky, postačí zaslat i 
Hlášení o produkci a nakládání s odpady za rok 2023. Množství odpadů uvádějte 
celkové za obec (včetně sběrného dvora apod.). 

 

Název obce __________________________________________________________  

Kat. číslo  

Hmotnost v tunách 

2023 

200101 Papír a lepenka  

200102 Sklo  

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven  

200110 Oděvy  

200111 Textilní materiály  

200113 Rozpouštědla  

200114 Kyseliny  

200115 Zásady  

200117 Fotochemikálie  

200119 Pesticidy  

200125 Jedlý olej a tuk  

200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125  

200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky  

200128 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 200127  

200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky  

200130 Detergenty neuvedené pod číslem 200129  

200131 Nepoužitelná cytostatika  

200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 200131  

200137 Dřevo obsahující nebezpečné látky  

200138 Dřevo  

200139 Plasty  

200140 Kovy  

200141 Odpady z čištění komínů  

200199 Další frakce jinak blíže neurčené  

200201 Biologicky rozložitelný odpad  

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad  

200301 Směsný komunální odpad  

200302 Odpad z tržišť  

200303 Uliční smetky  

200307 Objemný odpad  

200399 Komunální odpady jinak blíže neurčené  

 

 


